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Program for regionala
utvecklingsnamnden den 24 oktober
2023

Tid:
Plats:

08.30

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

13.00

13.30

14.00

kl. 08.30 — 17.00 (Oppet sammantriide)
Styrelserummet, Regionens hus

Informationer:
Uppf6ljning av projekt:
o Testresenar
e Fornybart i tanken
e Stolpe in for stad och land (SiSL)

Paus

Forts. informationer:
Inspel till Trafikverkets inriktningsunderlag for
planperioden 2026-2037

Remiss: Tagstrategi 2040

Torsta AB

Almi Foretagspartner Mitt AB & Almi Invest Mitt AB

Lunch

Kultur pa recept

Regionala utvecklingsdirektorens rapport

Information frén regionens samverkansrad
Information fran kurser/konferenser/natverk

Paus inkl. partigrupper

43637

Katarina
Ryckenberg,
Elisabeth Wickzell,
Fredrik Alm

Berit Eriksson

Malin Persson
Zeidlitz, Berit
Eriksson

Anna Olofsson
Frestadius

Martin Hellstrom,
Lars Ekstrom

Kerstin Petterson
Schaletzky, Johan
Brannstrom

Magnus Aspegren
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15.30  Beslutsdrenden

Oppet sammantriide

Fran och med regionala utvecklingsnimndens beslut den 17 januari 2023 &r regionala
utvecklingsndmndens moten delvis offentliga. Allmanhet, media, fullmiktigeledamoter och
medarbetare dr vilkomna att lyssna pa foredragningar i frigor dar namnden fattar beslut
eller dar beslut gér vidare till regionfullméktige.

Medias fragor till politiker eller tjinstepersoner héanvisas till pauser eller efter motets slut.
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